
Rongta RPP200

Kompaktní termální tiskárna pro zařízení s operačními 
systémy Android, iOS a Windows. Připojení 
k pokladnímu zařízení přes Bluetooth. Díky vysoké 
kapacitě baterie vydrží mnoho hodin bez nabíjení.

Kompaktní 
rozměry

Bezdrátové
připojení

Dlouhá výdrž 
baterie

* Obrázek je pouze ilustrační, pokladní SW není součástí systémuMobilní 
kompaktní 

termo tiskárna

Vhodné pro:
Řemeslníky, kadeřnice, kosmetičky, maséry, svobodná 
povolání, mobilní číšníky a stánkový prodej.



Podporované operační systémy:

Technická specifikace
Rongta RPP200

profipokladny.cz

Tisková metoda
Termální tisk

Průměr tiskové role papíru
max. 40 mm

Detekce nedostatku papíru
Podporovaná

Rozlišení
203 dpi

Životnost tiskárny
50 km tiskového papíru

Hustota tisku
384 bodů na řádek

Šířka tiskové role papíru
57 mm

Specifikace baterie
7,4 V / 1600 mAh, Li-Ion baterie
výdrž 8 hodin plného provozu

Doba nabíjení
3–4 hodiny

Tiskový obsah
UPC-A, UPC-E, EAN-13, EAN-8, CODE39, 
ITF, CODEBAR, CODE93, CODE128, QR kód

Příkazová sada
Kompatibilní s ESC/POS příkazy

Délka tisku
>200 m

Pracovní prostředí
0 až 45 °C a 20–90% vlhkost

Úložné prostředí
-10  až 60 °C a 10–90% vlhkost


